Prefeitura da Estância Turística de Paraguaçu Paulista
Estado de São Paulo

DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Estância Turística de Paraguaçu Paulista, 30 de Agosto de 2011.

Ofício N° 204 / 2011
Assunto: Contratação de Pessoal

Vossa Excelência

Vimos por meio de este encaminhar o nome da

Funcionária Ivanete Durães de Alcântara Moreira, para concorrer ao "Premio servidor

padrão" .

A indicação veio por meio de eleição com toda a equipe

democraticamente e juntamente com muitos elogios a sua dedicação, devoção e empenho e

que desde 1989 vem fazendo parte atuante e "vestindo a camisa" dos Projetos Sociais,

Associações de Bairro, e Departamentos de nossa Prefeitura. Assim a equipe do

Departamento de Assistência Social se orgulha de apresentar uma funcionária que desde o

inicio de sua carreira sempre se dedicou a executar da melhor maneira possível sua

participação nesta história de sucesso.

Desde já aproveitamos a oportunidade para apresentar

protestos de elevada estima e distinta consideração.

72i44(14--2

121  MARIA ANGELA CENCI QUEIROZ
DIRETOR DE DEPARTAMENTO

VOSSA EXCELÊNCIA
SR. FERNANDO RODRIGO GARMS
Presidente da Camara Municipal
Palacio Àgua Grande

Av Siqueira Campos 124 — Centro — Paraguaçu Paulista — SP — CEP 19 700 000
EMAIL: assistencia(eparaguaeu.sp.gov.br

	Page 1